
UCHWAŁA NR XV/86/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie  stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców 
Warszawy w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506z póź.zm) oraz art. 127 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z póżn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy 
w Skarżysku-Kamiennej .

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
następuje z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 9438489F-9204-4F8A-A62E-F524827ADCA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rok szkolny 2018/2019 to ostatni rok funkcjonowania gimnazjów. W wyniku reformy ustroju
szkolnego, zapoczątkowanej z dniem 1 września 2017 r., gimnazja ulegają stopniowej likwidacji.
Na podstawie art 127 ust. 2 ustawy z 14.12.2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe,
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie
do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności. W oparciu o
powołaną regulację, organ stanowiący właściwej jednostki samorządu terytorialnego powinien podjąć

uchwałę w tym względzie. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. nastepuje ustanie bytu prawnego jednostki
organizacyjnej jaką jest gimnazjum.

Id: 9438489F-9204-4F8A-A62E-F524827ADCA1. Podpisany Strona 1




